RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Palácio Geraldo Cândido da Silva

__________________________________________________________________________________________________
Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000

CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: câmara.coronel.ezequiel@hotmail.com
www.coronelezequiel.rn.leg.br

PORTARIA Nº 09/2024

“DESIGNA SECRETÁRIO DA COMISSÃO DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 01/2024”.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 01/2024, instaurado pela

Portaria nº 04, de 18 de janeiro de 2024, publicada no Diário Oficial da Federação das Câmara

do Estado do Rio Grande do Norte, edição 1821 - Código Identificador 67158626,

posteriormente republicada por incorreção em 31 de janeiro de 2024, na edição nº 1830 -

Código identificador 84418704, da Exmo. Sra. KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO,

publicada no Diário Oficial;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Jéssica Dantas de Mendonça, advogada, matrícula nº 221

para desempenhar as funções de Secretário da referida comissão.

Art. 2º - Esta PORTARIA retroage seus efeitos para a data da 1ª reunião da Comissão de

Processo Administrativo – 05/02/2024.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, 11 de março de 2024.

______________________________________________

_______________________________________________

SIDNEY TELES DE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PAD Nº 01/2024